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Município: Anicuns
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 08/04/2025

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 23
Pcd: 37
Msvd: 01

Grupo Geral: 205

Quantidade de Sorteados: 266

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

MARILENE CANDIDA DE JESUS XXX.575.111-XX 001º 152º
DEMERVAL MACENA CHAVES XXX.764.701-XX 002º 028º
DILSON ALBUQUERQUE XXX.896.008-XX 003º 023º
MARIA APARECIDA DOMINGOS COSA XXX.971.111-XX 004º 029º
LEONILDA CARMELIA DA SILVA XXX.361.681-XX 005º 004º
JOSE AURELI DE OLIVEIRA COSTA XXX.617.733-XX 006º 090º
MARIA BATISTA DIAS DA SILVA XXX.015.121-XX 007º 114º
MARIA DE LOURDES DA SILVA XXX.930.501-XX 008º 049º
JOSE ALVES RODRIGUES XXX.890.271-XX 009º 058º
MARIA JOSE DA CONCEICAO XXX.180.804-XX 010º 120º
JOSÉ LEITE GOMES XXX.978.191-XX 011º 173º
JOSE BISPO DOS REIS XXX.523.701-XX 012º 046º
MARLENE CASARIO DE OLIVEIRA LOBO XXX.081.491-XX 013º 037º
EDIVALDO ALVES DA SILVA XXX.314.381-XX 014º 044º
MARIA APARECIDA DE JESUS XXX.055.641-XX 015º 153º
JOAO BATISTA DE ANDRADE XXX.952.731-XX 016º 105º
BIRANY DE SOUSA CARLOS XXX.802.151-XX 017º 174º
BRAZ CARLOS ANTONIO XXX.603.041-XX 018º 113º
JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES XXX.132.631-XX 019º 183º
ANA MARIA DE SOUZA XXX.868.641-XX 020º 092º
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DINESSY JANUARIO GARCIA XXX.812.021-XX 021º 073º
NEUZA FERREIRA DA SILVA XXX.571.401-XX 022º 056º
BENI BATISTA MARTINS XXX.891.831-XX 023º 075º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

APARECIDA HELENA DA SILVA XXX.943.421-XX 001º 163º
MARIA APARECIDA LEMES FERNANDES XXX.429.731-XX 002º 050º
JULIANA SILVA DE ASSIS SOUZA XXX.286.121-XX 003º 124º
DAYANE KELY TEIXEIRA NUNES XXX.871.901-XX 004º 148º
ELMACIR FERREIRA DE OLIVEIRA XXX.968.825-XX 005º 030º
TANLARA FERREIRA BARBOSA XXX.181.481-XX 006º 140º
SHELINY BORGES DE SOUZA CASTRO XXX.132.971-XX 007º 166º
LUCAS FRANCISCO GONZAGA VIEIRA XXX.223.931-XX 008º 122º
MARILIA PEREIRA SOARES XXX.786.381-XX 009º 193º
ADRIELE RODRIGUES CELESTINO XXX.434.791-XX 010º 071º
FRANCIELLE DE ARAJO AGUIAR DO CARMO XXX.512.771-XX 011º 091º
SANTINA DE COUTO XXX.922.711-XX 012º 016º
JACKELINE SILVA DE JESUS XXX.817.371-XX 013º 057º
APARECIDA DE FATIMA FARIA XXX.054.551-XX 014º 033º
REGIANA MOREIRA DA SILVA LIRA XXX.363.971-XX 015º 032º
CELIA APARECIDA FERREIRA XXX.986.641-XX 016º 018º
KLEIBIANE MENEZES DA SILVA XXX.086.681-XX 017º 128º
MARIA EMILIA ALVES FERREIRA JACO XXX.590.011-XX 018º 094º
ROSANA MARIA DA SILVA XXX.817.734-XX 019º 202º
ANDERSON CARLOS OLIVEIRA DE SOUSA XXX.110.461-XX 020º 185º
FRANCYELLY DAYANE RODRIGUES CLEMENTE XXX.186.441-XX 021º 055º
GABRIELA APARECIDA CANDIDA LIMA XXX.605.091-XX 022º 022º
BARBARA MARIANA FERREIRA DE CARBALHO XXX.263.571-XX 023º 131º
VIVIANNE COSTA DE SOUZA XXX.830.901-XX 024º 112º
LUCIANO LOPES DA SILVA XXX.964.511-XX 025º 087º
LAISA MOTA PEREIRA XXX.542.301-XX 026º 175º
JENAINA ROSA PEREIRA XXX.423.051-XX 027º 161º
ALESSANDRO DE BARROS CLEMENTE XXX.190.731-XX 028º 008º
ADSIRLEI ANDRADE DA SILVA XXX.827.171-XX 029º 013º
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NERCILENE MOTA DA PAIXAO XXX.024.651-XX 030º 139º
VALDENIRA DA SILVA SOUZA XXX.836.491-XX 031º 101º
NATAN MENDES BORGES XXX.088.851-XX 032º 179º
ANNA PAULA MENDES DE CARVALHO XXX.770.401-XX 033º 117º
ANA MARI DA SILVA XXX.020.371-XX 034º 060º
KARLA ANDRADE BARBOSA XXX.288.321-XX 035º 009º
DANIELA CRISTINA VELOSO DE AVELAR XXX.156.961-XX 036º 127º
LAISE OLIVEIRA DE SOUZA XXX.772.375-XX 037º 040º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - MSVD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
MSVD

ORDEM
GERAL

LGSP XXX.434.088-XX 001º 047º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

JESSICA SANTOS DE MELO AQUINO XXX.491.161-XX 001º - - -
DAIANE OLIVEIRA MENDANHA XXX.750.391-XX 002º - - -
LUCIENE FERNANDES DA SILVA XXX.625.605-XX 003º - - -
LEONILDA CARMELIA DA SILVA XXX.361.681-XX 004º 005º - -
POLIANA ADADIAN BRAZ XXX.156.531-XX 005º - - -
POLYANNA SARAIVA DE SOUSA XXX.949.011-XX 006º - - -
DEBORA LIMA DE JESUS XXX.277.841-XX 007º - - -
ALESSANDRO DE BARROS CLEMENTE XXX.190.731-XX 008º - 028º -
KARLA ANDRADE BARBOSA XXX.288.321-XX 009º - 035º -
MAURICIO JOÃO DA SILVA XXX.957.631-XX 010º - - -
MARIA HELENA DA SILVA QUIRINO XXX.627.301-XX 011º - - -
NELMA DE LIMA CALIXTA XXX.180.911-XX 012º - - -
ADSIRLEI ANDRADE DA SILVA XXX.827.171-XX 013º - 029º -
LILIANE DA SILVA ALVES XXX.290.231-XX 014º - - -
MISIA CRISTINA ALVES SILVA XXX.732.501-XX 015º - - -
SANTINA DE COUTO XXX.922.711-XX 016º - 012º -
MARIA LEANDRA ALVES XXX.032.691-XX 017º - - -
CELIA APARECIDA FERREIRA XXX.986.641-XX 018º - 016º -
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DAIANE FERREIRA SOUSA XXX.368.541-XX 019º - - -
ERICA DIAS DE SOUZA XXX.095.241-XX 020º - - -
LUANNA FERREIRA DE ALMEIDA XXX.305.741-XX 021º - - -
GABRIELA APARECIDA CANDIDA LIMA XXX.605.091-XX 022º - 022º -
DILSON ALBUQUERQUE XXX.896.008-XX 023º 003º - -
ROSELY MACIEL ALVARENGA XXX.132.631-XX 024º - - -
GEIZIELE SILVA OLIVEIRA XXX.987.131-XX 025º - - -
ANA LUIZA MOURA CAVALCANTE XXX.552.261-XX 026º - - -
TAINARA CRISTINA NASCIMENTO DE LIMA XXX.152.921-XX 027º - - -
DEMERVAL MACENA CHAVES XXX.764.701-XX 028º 002º - -
MARIA APARECIDA DOMINGOS COSA XXX.971.111-XX 029º 004º - -
ELMACIR FERREIRA DE OLIVEIRA XXX.968.825-XX 030º - 005º -
CARLA FRANCIELLE DOS SANTOS XXX.256.504-XX 031º - - -
REGIANA MOREIRA DA SILVA LIRA XXX.363.971-XX 032º - 015º -
APARECIDA DE FATIMA FARIA XXX.054.551-XX 033º - 014º -
VAGNER GOMES PEREIRA FILHO XXX.629.061-XX 034º - - -
SONIA ALVES TEIXEIRA XXX.290.131-XX 035º - - -
ERIKA CRISTINA DA SILVA XXX.168.031-XX 036º - - -
MARLENE CASARIO DE OLIVEIRA LOBO XXX.081.491-XX 037º 013º - -
NEURACI LUIZA DOS SANTOS XXX.783.301-XX 038º - - -
JHOVANA SIQUEIRA RODRIGUES XXX.618.781-XX 039º - - -
LAISE OLIVEIRA DE SOUZA XXX.772.375-XX 040º - 037º -
ERICA GINUINA DOS SANTOS MELO XXX.400.371-XX 041º - - -
LUDMYLLA PEREIRA DOS SANTOS XXX.861.591-XX 042º - - -
LAIS AMANDA LEITE NUNES XXX.581.581-XX 043º - - -
EDIVALDO ALVES DA SILVA XXX.314.381-XX 044º 014º - -
MARIA EDUARDA FERREIRA LESSA XXX.079.461-XX 045º - - -
JOSE BISPO DOS REIS XXX.523.701-XX 046º 012º - -
LGSP XXX.434.088-XX 047º - - 001º
RITA DE CASSIA DOS SANTOS XXX.952.681-XX 048º - - -
MARIA DE LOURDES DA SILVA XXX.930.501-XX 049º 008º - -
MARIA APARECIDA LEMES FERNANDES XXX.429.731-XX 050º - 002º -
VITÓRIA NATANIELE ROCHA MARCIANO XXX.611.021-XX 051º - - -
ANNA CRISTINA IMPERIANO GOMES XXX.330.731-XX 052º - - -
FRANCIELLE DE MELO RODRIGUES XXX.556.591-XX 053º - - -
LEIDIANE ISMERIA FERREIRA XXX.477.601-XX 054º - - -
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FRANCYELLY DAYANE RODRIGUES CLEMENTE XXX.186.441-XX 055º - 021º -
NEUZA FERREIRA DA SILVA XXX.571.401-XX 056º 022º - -
JACKELINE SILVA DE JESUS XXX.817.371-XX 057º - 013º -
JOSE ALVES RODRIGUES XXX.890.271-XX 058º 009º - -
PÂMELLA SANTOS MAGALHÃES XXX.395.531-XX 059º - - -
ANA MARI DA SILVA XXX.020.371-XX 060º - 034º -
TAMIRES ALVES TEODORO XXX.557.011-XX 061º - - -
WHARA RIBEIRO DA COSTA XXX.009.561-XX 062º - - -
KAYLAINE CRISTHINA SOUZA NUNES XXX.172.801-XX 063º - - -
UELIDA DOS SANTOS CARVALHO XXX.971.251-XX 064º - - -
VIVIENE DE SOUSA PEREIRA XXX.436.481-XX 065º - - -
ELEN MORAES SOARES XXX.781.252-XX 066º - - -
LARISSA VIEIRA DA SILVA XXX.569.001-XX 067º - - -
ROSANA ALVES FERREIRA XXX.020.761-XX 068º - - -
LEIDIANE MARTINS DA SILVA XXX.073.211-XX 069º - - -
JUCELIA GOMES DE SOUZA XXX.555.211-XX 070º - - -
ADRIELE RODRIGUES CELESTINO XXX.434.791-XX 071º - 010º -
ADRIANA MARIA DA SILVA XXX.412.141-XX 072º - - -
DINESSY JANUARIO GARCIA XXX.812.021-XX 073º 021º - -
SUZANKERLLY ROSA DE OLIVEIRA XXX.006.581-XX 074º - - -
BENI BATISTA MARTINS XXX.891.831-XX 075º 023º - -
CRISLEY KELLE TOBIAS BUENO XXX.164.201-XX 076º - - -
GRACE KELLY MELO SOARES XXX.465.001-XX 077º - - -
RIQUELLE AGUIAR DE MELO XXX.851.981-XX 078º - - -
BRUNO EDUARDO TORQUATO ALVES XXX.916.371-XX 079º - - -
FRANCIELE SANTOS CORREA XXX.385.681-XX 080º - - -
RAYANE FONSECA DA SILVA XXX.362.681-XX 081º - - -
NAIRA CRISTINNA TAVARES DE OLIVEIRA XXX.012.621-XX 082º - - -
MARIA APARECIDA CANDIDA VIEIRA XXX.394.251-XX 083º - - -
AGNAILTON PEREIRA XXX.925.305-XX 084º - - -
GABRIELLA COUTO OLIVEIRA XXX.622.881-XX 085º - - -
JULIANA MENDANHA GOMES BEATRIZ XXX.208.531-XX 086º - - -
LUCIANO LOPES DA SILVA XXX.964.511-XX 087º - 025º -
LOANNA ESTER ROSA FERREIRA XXX.180.241-XX 088º - - -
MONISY MARIA DE MELO LOPES XXX.937.391-XX 089º - - -
JOSE AURELI DE OLIVEIRA COSTA XXX.617.733-XX 090º 006º - -
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FRANCIELLE DE ARAJO AGUIAR DO CARMO XXX.512.771-XX 091º - 011º -
ANA MARIA DE SOUZA XXX.868.641-XX 092º 020º - -
ANA FLAVIA LOPES MARCIANO MARTINS XXX.069.072-XX 093º - - -
MARIA EMILIA ALVES FERREIRA JACO XXX.590.011-XX 094º - 018º -
LEIDIANA BATISTA LEITE DE AVELAR XXX.526.621-XX 095º - - -
JUCELIA PEREIRA SANTOS XXX.810.421-XX 096º - - -
TAINARA FERREIRA DE ALMEIDA XXX.253.171-XX 097º - - -
BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS XXX.487.681-XX 098º - - -
ELLEN CRISTINA FERNANDES TEIXEIRA XXX.139.301-XX 099º - - -
ANA CAROLINA DE ABREU SOUZA XXX.976.931-XX 100º - - -
VALDENIRA DA SILVA SOUZA XXX.836.491-XX 101º - 031º -
ALINE PEREIRA DOS SANTOS XXX.754.591-XX 102º - - -
ISABELA ASSUNÇÃO BERNARDES XXX.911.931-XX 103º - - -
LUANNA PAULA DA SILVA DOS SANTOS XXX.748.302-XX 104º - - -
JOAO BATISTA DE ANDRADE XXX.952.731-XX 105º 016º - -
KATIELE DE SOUSA RIBEIRO XXX.555.811-XX 106º - - -
ESTEFNIA SALVIANO DE ANACLETO XXX.308.661-XX 107º - - -
FERNANDA OLIVEIRA DE FREITAS XXX.549.851-XX 108º - - -
THAIS RODRIGUES DUARTE XXX.121.521-XX 109º - - -
MARIANA CANDIDO DA SILVA XXX.950.891-XX 110º - - -
KELY CRIS PEREIRA GOMES XXX.959.271-XX 111º - - -
VIVIANNE COSTA DE SOUZA XXX.830.901-XX 112º - 024º -
BRAZ CARLOS ANTONIO XXX.603.041-XX 113º 018º - -
MARIA BATISTA DIAS DA SILVA XXX.015.121-XX 114º 007º - -
SULINA APARECIDA SILVA VILA NOVA XXX.790.251-XX 115º - - -
PATRICIA SOARES DOS REIS XXX.189.221-XX 116º - - -
ANNA PAULA MENDES DE CARVALHO XXX.770.401-XX 117º - 033º -
VÂNIA MARTINS PEREIRA DA SILVA XXX.566.491-XX 118º - - -
BRUNNA ALVES MARTINS XXX.648.021-XX 119º - - -
MARIA JOSE DA CONCEICAO XXX.180.804-XX 120º 010º - -
VITORIA EDUARDA MENDANHA DA SILVA XXX.232.731-XX 121º - - -
LUCAS FRANCISCO GONZAGA VIEIRA XXX.223.931-XX 122º - 008º -
STEFANE MARIA ALVES DA SILVA XXX.487.481-XX 123º - - -
JULIANA SILVA DE ASSIS SOUZA XXX.286.121-XX 124º - 003º -
KETLLEN LORRAINE LOPES PEREIRA DE ASSIS XXX.365.991-XX 125º - - -
LUCIA HELENA DA SILVA RODRIGUES XXX.358.871-XX 126º - - -
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DANIELA CRISTINA VELOSO DE AVELAR XXX.156.961-XX 127º - 036º -
KLEIBIANE MENEZES DA SILVA XXX.086.681-XX 128º - 017º -
ANA PAULA PEREIRA INACIO SILVA XXX.349.031-XX 129º - - -
KEILIENE CORREIA DE SA XXX.202.631-XX 130º - - -
BARBARA MARIANA FERREIRA DE CARBALHO XXX.263.571-XX 131º - 023º -
ELANE MARIA CONCEICAO DOS SANTOS XXX.501.201-XX 132º - - -
SAARA SABRYNE RIBEIRO SILVA XXX.852.771-XX 133º - - -
TAYANE DOLORES MOREIRA COUTO XXX.749.871-XX 134º - - -
ADENILDE LINO DOS SANTOS XXX.489.865-XX 135º - - -
ISABELA LOPES DOS SANTOS XXX.188.941-XX 136º - - -
JAQUELINE SOUZA COSTA XXX.639.022-XX 137º - - -
GIRLANE PEREIRA DOS SANTOS XXX.444.121-XX 138º - - -
NERCILENE MOTA DA PAIXAO XXX.024.651-XX 139º - 030º -
TANLARA FERREIRA BARBOSA XXX.181.481-XX 140º - 006º -
ELIANE COSTA E SILVA XXX.236.701-XX 141º - - -
TATIANE GOMES BARBOSA XXX.406.661-XX 142º - - -
ANNA KLARA MOREIRA MACHADO XXX.510.931-XX 143º - - -
FERNANDA BRUNA PEREIRA LIMA XXX.089.391-XX 144º - - -
VALDEANE HILDA DA SILVA XXX.126.184-XX 145º - - -
ANA FLAVIA BORGES DE MELO XXX.064.011-XX 146º - - -
ELAINE GONCALVES DOS SANTOS XXX.738.401-XX 147º - - -
DAYANE KELY TEIXEIRA NUNES XXX.871.901-XX 148º - 004º -
ROMILDA DIVINA DIAS GOMES XXX.805.671-XX 149º - - -
TAMIRES DE FRANCA NASCIMENTO XXX.933.903-XX 150º - - -
SUSANA LOPES DE SOUSA XXX.607.941-XX 151º - - -
MARILENE CANDIDA DE JESUS XXX.575.111-XX 152º 001º - -
MARIA APARECIDA DE JESUS XXX.055.641-XX 153º 015º - -
TEREZINHA FERREIRA DA SILVA XXX.724.501-XX 154º - - -
LARYANE VIEIRA RODRIGUES XXX.419.641-XX 155º - - -
JACKELINE COSTA RABELO XXX.109.091-XX 156º - - -
FRANCYELE CRISTINA DE SOUZA MARTINS XXX.410.971-XX 157º - - -
LUCELIA SANTANA DA SILVA XXX.485.071-XX 158º - - -
JANESLEY BATISTA DO SACRAMENTO SILVA XXX.117.601-XX 159º - - -
MARINA CARDOSO DA SILVA XXX.539.321-XX 160º - - -
JENAINA ROSA PEREIRA XXX.423.051-XX 161º - 027º -
CLAUDIORRAINY LEITE DOS SANTOS XXX.913.041-XX 162º - - -
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APARECIDA HELENA DA SILVA XXX.943.421-XX 163º - 001º -
CATIA FERREIRA DA SILVA XXX.940.411-XX 164º - - -
JORDANNA PAULA CARNEIRO XXX.161.331-XX 165º - - -
SHELINY BORGES DE SOUZA CASTRO XXX.132.971-XX 166º - 007º -
JOAO MARCOS FERREIRA NOGUEIRA XXX.927.141-XX 167º - - -
ANA PAULA DA SILVA CAETANO FERNANDES XXX.466.001-XX 168º - - -
MARIA JOSEILDA SANTOS DA SILVA XXX.690.736-XX 169º - - -
MICHELE FIGUEIREDO DA SILVA XXX.109.021-XX 170º - - -
NAYARA ROSA DE JESUS XXX.107.361-XX 171º - - -
JANNES CASSIA DE ARAJO SANTOS XXX.224.931-XX 172º - - -
JOSÉ LEITE GOMES XXX.978.191-XX 173º 011º - -
BIRANY DE SOUSA CARLOS XXX.802.151-XX 174º 017º - -
LAISA MOTA PEREIRA XXX.542.301-XX 175º - 026º -
MARIANA ALVES PACIFICO XXX.871.841-XX 176º - - -
SUZENKELE PEREIRA GABRIEL XXX.068.891-XX 177º - - -
VERONILDA DO NASCIMENTO RUFINO XXX.107.311-XX 178º - - -
NATAN MENDES BORGES XXX.088.851-XX 179º - 032º -
JANAYNA MATIAS MONTEIRO XXX.348.281-XX 180º - - -
THALITA JORDANA COSTA VIEIRA XXX.189.971-XX 181º - - -
MARIA EUGENIA GARCIA SILVA XXX.935.991-XX 182º - - -
JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES XXX.132.631-XX 183º 019º - -
ABEL FRANCISCO CHAGAS XXX.800.621-XX 184º - - -
ANDERSON CARLOS OLIVEIRA DE SOUSA XXX.110.461-XX 185º - 020º -
LILIAN GOMES ROCHA XXX.662.731-XX 186º - - -
EUGNIA BARBOSA SANTOS XXX.788.391-XX 187º - - -
ANAIZA DE JESUS SILVA XXX.650.631-XX 188º - - -
LUCIVÂNIA DA SILVA SOUZA XXX.945.651-XX 189º - - -
ANTÔNIA VANILIA DE SOUZA XXX.706.441-XX 190º - - -
ESTEFANE BRAZ CAVALCANTE XXX.253.411-XX 191º - - -
EMILIO GOMES DE MATOS XXX.920.671-XX 192º - - -
MARILIA PEREIRA SOARES XXX.786.381-XX 193º - 009º -
GLEICIENE MACEDO MENEZES XXX.044.641-XX 194º - - -
INDIANE BARBOSA DE OLIVEIRA XXX.578.801-XX 195º - - -
MARIELE TELES DOS SANTOS XXX.381.661-XX 196º - - -
LAIZA GABRIELLA DA SILVA GOMES XXX.487.521-XX 197º - - -
GEOVANIA DA SILVA MARCAL XXX.932.281-XX 198º - - -
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ANA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA XXX.506.441-XX 199º - - -
ANDREZA GOMES DA SILVA XXX.852.434-XX 200º - - -
VERALUCIA DO NASCIMENTO RUFINO XXX.668.321-XX 201º - - -
ROSANA MARIA DA SILVA XXX.817.734-XX 202º - 019º -
KAROLAYNE MARCELINO DA SILVA XXX.859.921-XX 203º - - -
JOSEANE MOREIRA DA SILVA LIRA XXX.487.881-XX 204º - - -
IVANETE BOAVENTURA DE OLIVEIRA XXX.457.281-XX 205º - - -


